MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

27 3357-7500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE REMOÇÃO
INTERNA Nº 01/2014 E Nº 02/2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto MEC de 03/09/2013, publicado no D.O.U. de
04 de setembro de 2013, resolve:

I  –  Homologar  na  forma  do  anexo  I,  a  relação  dos  candidatos  aprovados  nos cargos Técnicos
Administrativos em Educação no Concurso de Remoção Interna que trata o Edital 01/2014.

II – Homologar na forma do anexo II,  a relação dos candidatos aprovados no cargo  de  Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, no Concurso de Remoção Interna que trata o Edital 02/2014.

Vitória-ES, 12/02/2014

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor